

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
30. 6. 2020	560/2020	Josef Vašák	13. 7. 2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Tímto Vám odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím ze dne 30. 6. 2020 přijatou dne 1. 7. 2020 pod č. j. 560/2020, která se týká poskytnutí informací, 1. Kopie souhlasu s dělením pozemku č.parc.353/15 v k. ú. Vranov u Čerčan 2.Byla žádost o souhlas s dělením pozemku č. parc. 353/15 v k. ú. Vranov u Čerčan projednán v zastupitelstvu obce, pokud ano, žádám o zaslání kopie zápisu z jednání zastupitelstva 3. Byla naše prosba o nesouhlas s dělením pozemku č. parc. 353/15 v k. ú. Vranov u Čerčan projednán v zastupitelstvu obce, pokud ano, žádám o zaslání kopie zápisu z jednání zastupitelstva 4. Pokud náš nesouhlas s dělením pozemku č. parc. 353/15 v k.ú. Vranov u Čerčan nebyl projednán v zastupitelstvu obce, souhlasí s předmětným dělením pozemku i ostatní členové zastupitelstva? 5. Proč obec nepodnikla nic ke smírnému vyřešení sporu o dělení pozemku č. parc. 353/15 v k. ú. Vranov u Čerčan poté co obdržela naši prosbu o nesouhlas s dělením předmětného pozemku?

Vzhledem k malému rozsahu požadované informace, byla tato informace zproštěna od poplatku.

1. Kopii souhlasu s dělením pozemku č. parc. 353/15 v k.ú. Vranov u Čerčan zasílám přílohou č.1.

2. Žádost o souhlas s dělením pozemku č. parc. 353/15 v k.ú. Vranov u Čerčan nebyla projednávána na zasedání zastupitelstva obce Vranov.

3 Vaše prosba o nesouhlas s dělením pozemku č. parc. 353/15 v k. ú. Vranov u Čerčan nebyla projednávána na zasedání zastupitelstva obce Vranov.

4. S ohledem na skutečnost, že dělení pozemku č.parc. 353/15 v k.ú. Vranov u Čerčan nebylo projednáváno na zasedání zastupitelstva obce, tato informace nevznikla.

5. Obec Vranov jednala dle tehdejší platné ÚPD a nebylo ji známo o Vámi zmíněném existujícím sporu. Vaše prosba jak již jsem zmínil v emailové korespondenci přišla až po vydání souhlasného stanoviska k dělení pozemku p.č.353/15 k.ú. Vranov u Čerčan.

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov